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Pan Patryk Tobolski 

Radny Rady Miejskiej w Chojnicach 

 

 

Dotyczy: interpelacji o sygnaturze BR.0003.79.2024. 

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 24.10.2024 r. (data wpływu: 28.10.2024 r.) 

w sprawie bezpieczeństwa, stanu technicznego sprzętów oraz drzew w Parku Tysiąclecia, 

wskazuje się jak poniżej. 

Ad. 1 „Czy Władze Miasta zamierzają zająć się tym problemem? Jeśli tak to kiedy?” – Pomost 

został naprawiony. 

Ad. 2 „Czy zostanie zainstalowane jakieś zabezpieczenie lub nasadzona dalsza część 

żywopłotu?” - Żywopłot został uzupełniony dnia 29.10.2024 r. 

Ad. 3 „Kiedy urząd miejski planuje naprawę ogrodzenia oraz odnowienie sprzętu w tym 

miejscu?” - Ogrodzenie naprawiane jest na bieżąco. Sprzęt będzie remontowany w okresie 

wiosennym. 

Ad. 4 „Kiedy ostatnio sprzęty zewnętrzne na siłowni zostały odmalowane oraz wymyte?” -

Konserwacja sprzętów na siłowni wykonywane były w okresie wiosennym bieżącym roku. 

Występujące usterki są usuwane na bieżąco.  

Ad. 5 „Czy władze miasta planują remont amfiteatru i czy zostanie odnowione pokrycie 

dachu?” – Miejsce audytorium zostanie sprawdzone, usterki będą usunięte w okresie 

wiosennym. 

Ad. 6 „Kiedy zostaną one usunięte lub poddane renowacji?” – Ławeczka wykonana z części 

pnia drzewa pochodzącego z parku uległa zniszczeniu pod wpływem degradacji, nie zostanie 

usunięta, lecz zabezpieczona, ponieważ stanowi martwe drzewo w przestrzeni miejskiej, aż do 

naturalnego rozkładu dbając o bioróżnorodność. Karmniki zostaną poddane naprawie. 



Ad. 7 „Kiedy ostatnio został sprawdzany stan sanitarny budek? Czy odbywa się on co roku? 

Czy badane jest zasiedlane budek?” -  Stan techniczny budek został sprawdzony wiosną 

bieżącego roku przed okresem lęgowym. Zabieg ten odbywa się corocznie. W czasie 

czyszczenia kontrolowane jest zasiedlenie.  

Ad. 8 „Reasumując, chciałbym uzyskać informację czy i kiedy urzędnicy miejscy podejmą 

niniejsze działania?” - Martwe drzewa zostaną usunięte po uzyskaniu decyzji Starosty 

Chojnickiego. Pochylone drzewa będą naprostowane. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1) adresat  
2) a/a 

Do wiadomości: 
1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach 

Maciej Polasik 

 


